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§ 124 Angående motion om boulehall 
Diarienummer: KFN2022/233 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar 
att avslå motionen med hänvisning till kultur- och fritidsnämndens 

ekonomiska situation.  

Sammanfattning 
Vid sammanträde 2023-02-20 avslog kultur- och fritidsnämnden Tranås 
bouleklubbs önskemål om ytterligare tillskott om 3 000 000 kr för finansiering 
av ny boulehall, med hänvisning till att det saknas utrymme i nämndens 
investeringsbudget. Via inkommen motion från Hans Albertsson (SD) har frågan 
åter väckts, och kommunledningsförvaltningen/kommunstyrelsen önskar därav 
ett yttrande från kultur- och fritidsnämnden.  

Kultur- och fritidsnämndens yttrande: 
Kultur- och fritidsnämnden är i grunden positiv till byggnationen av en ny 
boulehall. Tranås bouleklubbs argument om att anläggningen i hög grad kan 
motverka ensamhet hos äldre, samt bli en arena för möten mellan olika 
målgrupper – äldre, nyanlända, personer med funktionsnedsättning, ungdomar 
m.fl. – finner nämnden både relevanta och rimliga.  

Tranås bouleklubbs stora arbetsinsats och engagemang för att kunna få till stånd 
en ny inomhushall för boule är enligt nämnden beaktansvärd. Att rådande 
omvärldsläge medfört ökade priset är inget som föreningen råder över, och det 
vore olyckligt om byggplanerna skulle omkullkastas på grund av dessa 
omständigheter. Dock kvarstår nämndens ställningstagande om att det saknas 
ekonomiska medel i kultur- och fritidsnämndens budget för att bistå föreningen 
med ytterligare medel.  

Kultur- och fritidsnämnden vill därför uppmana föreningen att se över och 
justera befintliga byggritningar och/eller begära in fler offerter - med målet att 
minska byggkostnaderna till befintlig ekonomisk ram (7 mkr), inkl. 1 mkr från 
Tranås kommun.  
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Beslutet skickas till 
Diariet 
Kansliet/Kommunledningsförvaltningen/Kommunstyrelsen 
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